СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

               МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

           МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                               ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ
от  22   сентября   2016 года                              № _90_

          В целях реализации полномочий Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение, предварительного рассмотрения проектов правовых актов, выносимых на рассмотрение заседания Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение, в соответствии с решением Совета депутатов от 27.04.2016 года №74 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Питиримова Г.П.,  решением Совета депутатов от 22.09.2016 года № 89 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Беляева Н.В.», Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных комиссий согласно Приложению 1.
2. Решение Совета депутатов от 28.05.2015  года №29 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования  Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования
Сосновское сельское поселение:                                                           Д.В.Калин
Приложение 1
к решению Совета депутатов

от  22  сентября 2016г № _90__
Состав постоянных комиссий

Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области третьего созыва

Постоянная комиссия по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии

Предедатель – Ковров Андрей  Владимирович

Члены комиссии: Матэуш Наталья Алексеевна;

                               Мохнаткин Сергей Александрович;

                               Яковлев Артем Юрьевич

Постоянная комиссия по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству

Председатель – Воробей Анатолий Николаевич

Члены комиссии: Гогуадзе Марат Григорьевич;

                               Мясникова Светлана Петровна;

                               Никитченко Людмила Анатольевна;

Постоянная комиссия по экономике, бюджету, налогам,

муниципальной собственности
Председатель - Калин Дмитрий Валерьевич;

Члены комиссии: Пшоняк Павел Юрьевич;
                               Лейбман Вячеслав Александрович;

                               Шестов Александр Юрьевич

Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования  Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

PAGE